
UCHWAŁA NR III/24/2014
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sejneńskiego na 2015 rok.

Na podstawie art.12 pkt 5, pkt 8 lit. „c” oraz lit. „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 595, 645 z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646 z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 
poz. 1146)

Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu powiatu w wysokości 19 610 000 zł, w tym: · dochody bieżące w wysokości 17 888 
940 zł, · dochody majątkowe w wysokości 1 721 060 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 1. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 19 266 000 zł, w tym: · wydatki majątkowe w wysokości 2 584 
647 zł, · wydatki bieżące w wysokości 16 681 353 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Ustala się spłatę kredytu na wyprzedzające finansowanie inwestycji realizowanych w 2014 roku 
„Wszystkie przygraniczne drogi prowadzą do domów przyjaciół” oraz „Wdrażanie elektronicznych usług dla 
ludności województwa podlaskiego – część II” - z dochodów budżetu powiatu w 2015 r. w kwocie 844.000 zł.

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy:

1. ogólną w wysokości 29.000 zł,

2. celową z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe w wysokości 31.000 zł.

§ 5. 1. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności, zgodnie z załącznikiem nr 3.

2. Zadania inwestycyjne realizowane w 2015 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 6. Deficyt budżetu powiatu po uwzględnieniu ustaleń zawartych w § 3 niniejszej uchwały wynosi 500.000 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów.

§ 7. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 967.298zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 
w wysokości 1.311.298 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 8. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000 zł, w tym na wyprzedzające finansowanie 
działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1.000.000 zł,

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 500.000 zł,

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów 467.298 zł.

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 10. 1. Ustala się dochody w kwocie 160.000 zł i wydatki w kwocie 160.000 zł związane z realizacją zadań 
określonych ustawą prawo geodezyjne i kartograficzne.

2. Ustala się dochody w kwocie 40.000 zł i wydatki w kwocie 40.000 zł związane z realizacją zadań 
określonych ustawą prawo ochrony środowiska.

§ 11. Upoważnia się Zarząd Powiatu do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek na cele i do wysokości limitów określonych w § 8

2) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących polegających na przenoszeniu wydatków między 
rozdziałami i paragrafami w ramach działu.

3) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2016) jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania powiatu i termin zapłaty upływa w 2016 roku.

Id: 96812732-61C3-4E1F-B18C-66831635D139. Podpisany Strona 1



4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu powiatu.

5) dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych, polegających na przenoszeniu planowanych 
wydatków między zadaniami z wyłączeniem rozszerzania ich zakresu rzeczowego oraz wprowadzania nowych 
zadań.

§ 12. Upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku następnym (2016) jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin 
zapłaty upływa w roku 2016.

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty w Starostwie Powiatowym w Sejnach.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Grzybowski

Id: 96812732-61C3-4E1F-B18C-66831635D139. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/24/2014

Rady Powiatu Sejneńskiego

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Tabela dochodów budżetu Powiatu Sejneńskiego na 2015 r.

Id: 96812732-61C3-4E1F-B18C-66831635D139. Podpisany Strona 1



Id: 96812732-61C3-4E1F-B18C-66831635D139. Podpisany Strona 2



Id: 96812732-61C3-4E1F-B18C-66831635D139. Podpisany Strona 3



Id: 96812732-61C3-4E1F-B18C-66831635D139. Podpisany Strona 4



Id: 96812732-61C3-4E1F-B18C-66831635D139. Podpisany Strona 5



Id: 96812732-61C3-4E1F-B18C-66831635D139. Podpisany Strona 6



Id: 96812732-61C3-4E1F-B18C-66831635D139. Podpisany Strona 7



Id: 96812732-61C3-4E1F-B18C-66831635D139. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/24/2014

Rady Powiatu Sejneńskiego

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Tabela wydatków budżetu Powiatu Sejneńskiego na 2015 r.

Id: 96812732-61C3-4E1F-B18C-66831635D139. Podpisany Strona 1



Id: 96812732-61C3-4E1F-B18C-66831635D139. Podpisany Strona 2



Id: 96812732-61C3-4E1F-B18C-66831635D139. Podpisany Strona 3



Id: 96812732-61C3-4E1F-B18C-66831635D139. Podpisany Strona 4



Id: 96812732-61C3-4E1F-B18C-66831635D139. Podpisany Strona 5



Id: 96812732-61C3-4E1F-B18C-66831635D139. Podpisany Strona 6



Id: 96812732-61C3-4E1F-B18C-66831635D139. Podpisany Strona 7



Id: 96812732-61C3-4E1F-B18C-66831635D139. Podpisany Strona 8



Id: 96812732-61C3-4E1F-B18C-66831635D139. Podpisany Strona 9



Id: 96812732-61C3-4E1F-B18C-66831635D139. Podpisany Strona 10



Id: 96812732-61C3-4E1F-B18C-66831635D139. Podpisany Strona 11



Id: 96812732-61C3-4E1F-B18C-66831635D139. Podpisany Strona 12



Id: 96812732-61C3-4E1F-B18C-66831635D139. Podpisany Strona 13



Id: 96812732-61C3-4E1F-B18C-66831635D139. Podpisany Strona 14



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/24/2014

Rady Powiatu Sejneńskiego

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności.

L
p.

Projekt Klasyfikacja (dział, 
rozdział,
paragraf)

Wydatki
w okresie 

realizacji Projektu 
(całkowita wartość 

Projektu)
(5+6)

w tym: Planowane wydatki

Środki
z budżetu krajowego

Środki
z budżetu UE

2015 r.

Wydatki 
razem (8+9)

z tego:

Środki 
z budżetu 

krajowego**

Środki z budżetu 
UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Wydatki majątkowe x 1 280 507,00 192 676,00 1 087 831,00 1 117 813,00 168 272,00 949 541,00

1.
0
2

Program: Regionalny program Operacyjny Wojewóztwa Podlaskiego

Priorytet: IV. Społeczeństwo Informacyjne
Działanie:

Nazwa projektu: "Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego - część II, administracja samorządowa"

Razem wydatki: 720.72095. 
6067,6069

1 219 870,00 182 980,00 1 036 890,00 1 061 640,00 159 246,00 902 394,00

z tego 2015: 1 061 640,00 159 246,00 902 394,00

1.
0
3

Program: Program Rowoju Obsarów Wiejskich

Priorytet: 413 "Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju" w ramach małych projektów
Działanie:

Nazwa projektu: "Aktywizacja społeczności lokalnej poprzez organizację wydarzeń promocyjnych na terenie powiatu sejneńskiego"

Razem wydatki: 750.75075. 
6067,6069

16 000,00 3 000,00 13 000,00 16 000,00 3 000,00 13 000,00

z tego 2015: x x x 16 000,00 3 000,00 13 000,00
1.
0
4

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007 -2013

1.
0
5

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego

Priorytet: IV. Społeczeństwo informacyjne
Nazwa projektu: " Podlaski System Informacyjny e-Zdrowie"
Razem wydatki: 851.85195 44 637,00 6 696,00 37 941,00 40 173,00 6 026,00 34 147,00
z tego 2015: 6067, 6069 x x x 40 173,00 6 026,00 34 147,00

2 Wydatki bieżące x 2 484 632,00 336 833,00 2 147 799,00 579 853,00 81 102,00 498 751,00

2.
0
2

Program: Regionalny program Operacyjny Wojewóztwa Podlaskiego

Priorytet: IV. Społeczeństwo Informacyjne
Działanie:

Nazwa projektu: "Wdrażanie elektronicznych usłu dla ludności województwa podlaskiego - część II, administracja samorządowa"

Razem wydatki: 720.72095 47 480,00 7 122,00 40 358,00 13 879,00 2 082,00 11 797,00

Id: 96812732-61C3-4E1F-B18C-66831635D139. Podpisany Strona 1



z tego 2015: bieżące 13 879,00 2 082,00 11 797,00
2.
0
4

Program: Regonalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego

Priorytet: IV. Społeczeństwo informacyjne
Nazwa projektu: " Podlaski System Informacyjny e-Zdrowie"
Razem wydatki: 851.85195 61 720,00 9 258,00 52 462,00 18 293,00 2 744,00 15 549,00
z tego 2015 r. bieżące x x x 18 293,00 2 744,00 15 549,00

2.
0
9

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki

Priorytet: III. Wysoka jakość systemu oświaty
Działanie: 3.5 Kompleksowe wspomagani rozwoju szkół
Nazwa projektu: " Nowy system doskonalenia nauczycieli w powiecie sejneńskim"
Razem wydatki: 801.80195 628 258,00 94 239,00 534 019,00 245 581,00 36 837,00 208 744,00
z tego 2015: bieżące x x x 245 581,00 36 837,00 208 744,00

2.
1
0

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki

Priorytet: VII. Promocja Integracji Społecznej
Działanie: 7.2.1.Aktywizacja zawodowa i społeczna osób zagrożonych wykluczeniem społecznym
Nazwa projektu: " AkTYwni  NA RYNKU PRACY"
Razem wydatki: 853.85395 762 007,00 114 301,00 647 706,00 205 599,00 30 840,00 174 759,00
z tego 2015 r. bieżące x x x 205 599,00 30 840,00 174 759,00

2.
1
2

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki

Priorytet: VII. Promocja Integracji Społecznej
Działanie: 7.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie
Nazwa projektu: " Nowe jutro - program integracji zawodowej i społecznej"
Razem wydatki: 853.85395 359 646,00 18 083,00 341 563,00 58 930,00 2 963,00 55 967,00
z tego 2015 r. bieżące x x x 58 930,00 2 963,00 55 967,00

2.
1
3

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki

Priorytet: I. Zatrudnienie i Integracja społeczna
Działanie: 1.2. Wsparcie systemowe instytucji pomocy i integracji społecznej
Nazwa projektu: " Schematom STOP"
Razem wydatki: 853.85395 625 521,00 93 830,00 531 691,00 37 571,00 5 636,00 31 935,00
z tego 2015 r. bieżące x x x 37 571,00 5 636,00 31 935,00
Ogółem (1+2) x 3 765 139,00 529 509,00 3 235 630,00 1 697 666,00 249 374,00 1 448 292,00

Id: 96812732-61C3-4E1F-B18C-66831635D139. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/24/2014

Rady Powiatu Sejneńskiego

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Wykaz wydatków na zadania inwestycyjne w 2015 rok.

Wykaz wydatków  na 2015 rok

Lp Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe

Ogółem dochody własne kredyty inne źródła

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

I Zakupy inwestycyjne
1. 720 72095 6067

6069
Zakup sprzętu komputerowego wraz 
z oprogramowaniem w ramach 
projektu „Wdrażanie elektronicznych 
usług województwa podlaskiego” e-
urząd

1.219.870,00 1.061.640,00 159.246,00 - 902.394,002

Starostwo 
Powiatowe
w Sejnach

2. 750 75075 6067
6069

Zakup tablicy ledowej w ramach 
projektu „Aktywizacja społeczności 
lokalnej poprzez organizację 
wydarzeń promocyjnych na terenie 
powiatu sejneńskiego”

16.000,00 16.000,00 3.000,00 - 13.000,002

Starostwo 
Powiatowe
w Sejnach

3. 851 85195 6067
6069

„Podlaski System Informacyjny e-
Zdrowie” – zakup oprogramowania

44.637,00 40.173,00 6.026,00 - 34.147,002 Starostwo 
Powiatowe
w Sejnach

II Zadania inwestycyjne
1. 600 60014 6050 Przebudowa drogi powiatowej Nr 

1164B Sejny-Bubele-Krasnowo-
Sankury (zakres drogi o długości 
3.340 m) w ramach programu 
„Narodowy Program Dróg Lokalnych 
– Etap II Bezpieczeństwo – 
Dostępność – Rozwój”

852.642,00 852.642,00 - 426.321,001 426.321,004
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Sejnach

Id: 96812732-61C3-4E1F-B18C-66831635D139. Podpisany Strona 1



2. 600 60014 6050 Przebudowa drogi powiatowej Nr 
1163B Sejwy-Widugiery-Sankury 
(zakres drogi o długości 1.000 m) 
w ramach programu „Narodowy 
Program Dróg Lokalnych – Etap II 
Bezpieczeństwo – Dostępność – 
Rozwój”

440.395,00 440.395,00 21.518,00 73.679,001 220.198,004

125.000,003

Powiatowy Zarząd 
Dróg w Sejnach

3. 710 71095 6050 Budowa Ośrodka dokumentacji 
Wydziału Geodezji i Kartografii 180.000,00 30.000,00 30.000,00 - -

Starostwo 
Powiatowe
w Sejnach

Razem wydatki inwestycyjne ujęte
w budżecie na 2015 rok 2.753.544,00 2.440.850,00 219.790,00 500.000,00 1.721.060,00

1 - kredyt długoterminowy

2 – Środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej

3 – Porozumienie zawarte z Urzędem Gminy w Puńsku

4 -  Środki pochodzące z budżetu krajowego w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych

Id: 96812732-61C3-4E1F-B18C-66831635D139. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr III/24/2014

Rady Powiatu Sejneńskiego

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Dotacje.

Kwota  dotacjiL.p. Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu

Przedmiotowej Podmiotowej Celowej

1 2 3 4 5 6 7 8
A. Dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych
- 75.000,00 155.245,00

I. Dział 801 - Oświata i wychowanie
1. 801 80195 2480 Powiatowa Biblioteka Publiczna - 45.000,00 -
II. Dział 851 – Ochrona zdrowia
1. 851 85111 2800

6220
Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej w Sejnach

- - 1.448,00
143.797,00
145.245,00

III. Dział 900 – Ochrona środowiska
900 90095 2800 Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

10.000,00

IV. Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
1. 921 92116 2480 Powiatowa Biblioteka Publiczna - 30.000,00 -
B. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 401.820,00 40.000,00

I. Dział 852 – Pomoc społeczna
1. 852 85202 2580 Dom Pomocy Społecznej 

w Sejnach
- 352.500,00 -

2. 852 85295 2360 Pomoc społeczna ( pomoc 
rodzinom i osobom w trudnej 
sytuacji życiowej oraz 
wyrównywanie szans tych rodzin), 
działalność na rzecz rodziny, 
macierzyństwa, rodzicielstwa, 
upowszechniania i ochrony praw 
dziecka, przeciwdziałanie 
uzależnieniom i patologiom 
społecznym

- - 5.000,00

II. Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
1 853 85311 2580 Warsztaty Terapii Zajęciowej 

w Sejnach
- 49.320,00 -

IV. Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
1. 921 92105 2360 Upowszechnianie kultury, ochrony 

dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego

- - 15.000,00

V. Dział 926 – Kultura fizyczna i sport
1. 926 92605 2360 Upowszechnianie kultury fizycznej 

i sportowej na terenie powiatu
- - 20.000,00

- 476.820,00 195.245,00
OGÓŁEM 672.065,00

Id: 96812732-61C3-4E1F-B18C-66831635D139. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr III/24/2014

Rady Powiatu Sejneńskiego

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2015 r.

Lp
.

Treść Klasyfikacja
§

Kwota
2014 r.

1 2 3 4
Przychody ogółem: 967 298,00

1. Kredyty długoterminowe, w tym:
na wyprzedzające finansowanie działań 
z udziałem środków UE

§ 952 967 298,00
0,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE

§ 952 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 0,00

Rozchody ogółem: 1 311 298,00

1. Spłaty kredytów długoterminowych § 992 467 298,00

2. Spłaty kredytów na wyprzedzające 
finansowanie działań z udziałem środków UE

§ 992 844 000,00

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Id: 96812732-61C3-4E1F-B18C-66831635D139. Podpisany Strona 1




